
ほんこう照代後援会にこ入会いただける方 |よ

下記八ガキの記入欄にこ記入の上、切り離し

て郵便ポス トにこ投函下さい。

個人情報 |よ 、責任を持つて厳正に管理いたし

ます。ほんこう照代の政治活動を支援する目

的以外に|よ使用いたしません。

入会のお申し込み

昭不□29年 西尾市一色町に生まれる

昭不□50年 南山大学短期大学部卒業

昭不□50年～銀行勤務・高校講師・英語塾主宰

平成 19年 旧一色町議会議員 1期目

平成 25年～西尾市議会議員 1期目

厚生 /企画総務 /経済建設 /文教委員長

平成 29年～西尾市議会議員 2期目

企画総務 /経済建設 /文教委員長

令不□元年 初の女性副議長就任 (第 61代 )

令禾□ 2年 厚生副委員長

令不□ 3年～西尾市議会議員 3期目

文教 0議会改革委員長

令不□ 5年 初の女性議長就任 (第 59代 )

令不□ 6年 都市計画審議会監査

●家族

夫 0三男一女・孫 11人

●好きな言葉

【雨だれ石を穿つ】
コツコツが好きなので・・・

【一隅を照らす】
自分が置かれている場所で

最善を尽くす l

料金受取人払郵便

郵 便 は が き

4440490

西尾市一色町

味浜北乾地 58
差出有効期限
令和7年 6月 30日 まで

切手は不要です ほんこう照代
後援会事務所 行

こ住所 
丁

丁 EL

携帯電話

こ記入日

E― mall

後援,入会のご案内

ほんこう照代 後援会 《入会申込書》

ほ ん こ う 照 代 後援会事務所

〒444‐0422 西尾市―色町味浜北乾地58
1TEL/FAX】 0563・72・7260
【E‐mail】 kitchen50katch.ne.jp
【HP】 本郷照代(ほんどうてるよ)で検索可能

L



やさしく つよく きに前向

|

皆様の温かいこ支援の賜物でこれまで西尾市議会議員として

3期を務めさせていただきました。令和元年には初の女1生副議

長、また令和 5年に|ま第 59代議長就任という栄を頂くことも

できました。

政治 |よ私たちの生活そのもの、という信念のもと市民の皆さ

まの暮らしが少しでも良くなること、そして幸福度が上がるこ

とを目指して誠心誠意務めて参ります。

今後とも変わらぬこ指導・こ鞭撻を賜わりますよう心よりお

願い申し上げます。

未 舞 照 ぶ

市民の健康の要となる藤
市民プールの施設整備

温かいコミュニティが |
息づくまちづくり  |
文化・伝統を大切に、
次代に繋ぐ仕組みづくり

J

先方様に「ほんこう照代」へのこ支援をお願い頂けましたら幸いです。

※必ずフ リガナをお願いいた します。

こ芳名

こ住所出尾市
丁 巨 L 携帯電話

フリガナ

こ芳名

こ住所出尾市
丁 EL 携帯電話

ご芳名

こ住所出尾市
T巨 L 携帯電話

こ芳名

こ住所喜尾市
T巨 L 携帯電話

※この葉書は「ほんごう照代」の政治活動を支援する目的以外には、使用いた しません。

一色中学校全生徒にライフジャケット整備を働きかけ

さし

西尾市にお住まいの

こ友人・こ家族をこ紹介ください。

小学校での読み綺かせを通じて本好きつ子に

や防潮扉更新を議会として県に強く要饉

健康長寿を目指し、食生活改善活動や

「歯と目1空 づくり推進条例」市J定に尽力

子宮頸がん予防¢ため検診やワクチン接種に関する情報提供

向きに


